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NJOFTIM

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit (MAShTI), njofton se zgjatet afati për aplikim për programin “Komuniteti online i të ardhmes së mësimdhënësve të gjuhës angleze”. Programi është i aprovuar nga MAShTI dhe vlen vetëm për mësimdhënësit e gjuhës angleze të shkollave publike parauniversitare të Republikës së Kosovës.
Afati i fundit për aplikim është deri më datën 21 tetor 2022, në ora 12:00.
 
Linku për aplikim përmes e-Kosova: https://rks-gov.net/422

Ftesa për aplikim në gjuhën shqipe: https://masht.rks-gov.net/ftese-per-aplikim-komuniteti.../
Ftesa për aplikim në gjuhën serbe: https://masht.rks-gov.net/.../poziv-za-prijavljivanje.../
Ftesa për aplikim në gjuhën angleze: https://masht.rks-gov.net/.../invitation-for-application.../
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